2025 年 10 月 9日

お客さま各位

道銀カード株式会社

「道銀キャッシュ・クレジットカード UC」からの

「道銀キャッシュ・クレジットカード VISA」への

切替申込受付停止のご案内

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

既にご案内の通り、「道銀 UC カード」につきましてはカード有効期限の到来をもちまして順次、代替カードとし

て「道銀 VISA カード」への切り替えもいただいておりますが、今般「道銀キャッシュ・クレジットカード UC」の代替

カードになります「道銀キャッシュ・クレジットカード VISA」への切替受付を停止させていただくことといたしました。

現在「道銀キャッシュ・クレジットカード UC」をお持ちのお客様で、「道銀キャッシュ・クレジットカード VISA」への

お切替えをご希望のお客さまは、お早めにお手続きくださいますようお願い申し上げます。

 ※「道銀キャッシュ・クレジットカード VISA」の新規のお申し込みは 2025 年 3月 31 日にて終了しております。

 ※2026 年４月 1日以降は「道銀 VISA カード」（クレジット機能のみ）へのお切り替えとなります。

記

１．切替申込受付終了日

  2026 年 3月 31 日（火）

２．切替受付停止する商品

商品 内容

道銀キャッシュ・クレジットカード

（クラシック・ゴールド）

「道銀キャッシュ・クレジットカード UC」

からのお切替

＜ご参考＞

 道銀キャッシュ・クレジットカードについて

 ※サービス紹介ページへ遷移します。

以 上

https://www.dogincard.co.jp/visa/nyukai.htm